
referat  SU  – mandag 11.mai 2026   klokken 18.30  
  
Leder : Kathrine L. Støve  

Elevråd  : Mio - 7 B og Ane Victoria 5 A  
Pedagoger : Marianne V.Pettersen ,Håvard Flå   
FAU :  Alexander Elmies-Vestergren  
Sekretær: Øystein Mosfjeld  
Politisk oppnevnt :  Kjersti Javenes 
 
Meldt forfall : Rune Skagestad  
 
  
 
 
Sekretær: Øystein Mosfjeld  
 
Tidspunkt : ​ kl 18.30-20.00 
  
Møtested:​  Personalrommet - Sjøstrand skole – 2. etasje – bygg A ​ ​ ​  
                                                                                                              
Faste saker:  
 
Elevrådet tar ordet 

●​ Omvendt dag - dette ble en fin dag med god humor.  
●​ skolekonsert - det jobbe med manus - våre elevrådsledere  skal lede konserten.  
●​ elevrådet har samarbeidet med Mette med å lage en “ønskeliste” på bøker skolen ønsker.  
●​ gjennglemt tøy - utstilling på - skolekonsert. Vi må se om skolen har kapasitet til å få dette til.   
●​ evaluering av elevrådsarbeid - kommunen ønsket å få inn status på elevrådsarbeid rundt på 

våre skoler. Dette arbeidet har vårt elevråd gjennomført.  
●​ elevrådet skal ha ulike turneringaktiviteter frem mot sommeren. Vi gleder oss :)  
●​ Filmdag - kan vi ta opp denne tråden til kommende høst ?  
●​ Leseuka … 
●​ Triathlon - markere avslutning av skoleåret.  

 
 
FAU tar ordet 

●​ Ikke FAU møte siden sist.  
●​ FAU var med på dugnad skolehage. Vi var 12-14 personer som holdt på i 3 timer.  
●​ FAU ønsker å komme med innspill til digitale bruk/vår veileder -vårt synspunkt også i en 

kommunal sammenheng. 
●​ 17. mai - her har FAU på Sjøstrand organisert en dugnad sammen med Voiebyen skole. SU 

takker så mye at FAU ved Sjøstrand greide å få til et samarbeid.  
●​ Skolekonsert - skolen må sende ut invitasjon i VISMA. Konserten starter klokken 17.00. 

Foreldre kan gjerne komme noe før, kakesalg starter klokken 16.30, noe som må poengteres i 
invitasjonen til vår skolekonsert.  

 
      
 
 
  



Politisk hjørne(fast post)  
●​ Arbeidstilsynet har ulike tilsyn ved ulike enheter. Kommunen skal følge dette opp i samarbeid 

med aktuelle enheter.  
●​ Bekymringsfullt fravær - forbedring at det nå er mer oversikt på hvor elevene er. Kommunen 

er opptatt av å gi dem et tilbud.  
●​ Skolebøker - det vil koste kommunen 7,5 millioner å kjøpe dette inn for elever på 1-4 trinn. 

Sekretær i SU har ikke fått denne beskjeden fra Oppvekst - vi får se hva som skjer.  
●​ Lyttevenn, på vei inn i skolen  : godt mulig vi kan få dette til ved vår skole ?  

 
Trafikk skolevei (fast post) 
Skolepatruljen er i gang. Utarbeidet artikkel på skolens hjemmeside om aktive skolebarn. Vi har også 
sendt ut en Visma melding til alle foreldre hvor vi henstiller til aktive skolebarn  
  
SU  mandat- saker (markert med halvfet tekst)  
         
Utviklingssaker: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   
​ ​  ​ ​ ​   
Sak V16-26​ Hjertesoner ​ ​ ​ ​ ​ ​   

Vi er blitt bedt om å svare på en reisevaneundersøkelse.  
Rektor videreformidler dette til alle ansatte, ber om at aktuelle trinn svarer innen 
17. mai  
  
Rektor er innkalt til  nettmøte onsdag 24. juni klokken 13.00 ( digitalt) om 
implimentering og gjennomføring av Hjertsoner.  

 
Sak V 17-26      Status neste år FAU og SU - 
                             Første møte - tirsdag 15. september  

Skolen trenger en ny representant fra andre ansatte.  
Vi takker Rune Skagestad for et flott arbeid i vårt samarbeidsutvalg. ​  ​  

​ ​ ​   
Sak V 18-26    ​ Innspill til implementering - Dialogmodellen ​ ​ ​    

Vi ønsker en Dialogmetodikk på alle trinn  
Fast tema : inkludering på trinn 2-4-6  i januar - februar ( til uke 7)  
Trinn 1-3-5-7 får et “hvileskjær” med Dialogmodellen i januar/februar,  
Alle trinn må justere de avtalene som gjøres på trinn hver høst fra høsten 2027  
En generell og viktig presisering - ALLE foreldre må stille opp på møtene.  
Klassekontakter må skape en forventning om at alle stiller opp på foreldremøtene, 
både på høsten og respektive trinn som skal ha Dialogmodell i jan/feb ( trinn 2-4-6)   
 

Sak V 19-26 ​ Kort erfaringsdeling : Foreldreråd 
Mer omfattende enn Dialogmodellen. Krever mye av skolen og foreldre. Det er 6 
planlagte møter på skolen og et omfattende arbeid. 2 foreldremøter, hvert møte tar 3 
timer.   
Det lages en forpliktende plan på trinnet, det er en god  stemning i foreldregruppa, 
felles forståelse på hva som er målet og hva som må til for å skape et godt fellesskap 
på alle nivå er nå etablert.  
En stor gevinst er at det er lettere for  foreldre å  ta kontakt med hverandre.  
 
En tilbakemelding til styringsgruppa  :  
Mange tiltak, litt redd for at det kan bli for mange punkter.  
Fint at det ble noen få, men konkrete tiltak tilslutt. Øystein gir Karin Berthelsen en 
tilbakemeling.  



 
Sak V 20-26 ​ Evaluering av vårt arbeid skoleåret 2025-2026 

Fine møter med god dialog. Elevene har vært eksemplariske, stilt gode spørsmål og 
kommet med fornuftige og gode innspill.  
Hjertsoner, Dialogmodellen, Foreldreråd, økonomi,oppfølging av digital veileder,  
lesing og digitale utfordringer i skolen er noen av punktene vi har jobbet med dette 
skoleåret.  
Vi er godt fornøyd med oss selv :)  ​ ​ ​ ​ ​ ​
​   

Sak V 21-26 ​ Staus skolehage - vi tar et lite besøk ut…  
SU pg FAU er godt fornøyd med oppstarten. ​ ​ ​   

Sak V22-26​ Status skolekonsert. 
​ ​ Skolen tar ansvar for å sende ut informasjon Via Visma.  

Vi legger ved ønskelisten fra Elevrådet og Mette som legges ved innkalling til 
skolekonserten  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   

Sak V23-26 ​ Skjermfri undervisning for trinn 1-4  
​ ​ Litt uklart på hva som er den egentlige bestillingen fra Oppvekst.  
​ ​ FAU ser på saken.  
​ ​ Skolen er noe betenkt . Vi har ikke søkt på å bli skjermfri.  
​ ​  

Sak V24 -26 ​ Status 1. trinn - skoleåret 2026-27 

51 nye elever  skal starte opp nå til høsten. Vi gleder oss,  
​ ​ Vår skole er i elevvekst fra høsten , antall er ikke helt klart.  
 
​ ​ Sekretærene i SU  takker alle i SU og FAU for et glimrende samarbeid.  

Så godt å ha foreldre, elever og ansatte på ett lag hvor vi tenker på gode løsninger 
sammen.  
 

​ ​ Det er utfordrende tider, også på Sjøstrand skole. Vi har begrenset med midler , noe  
​ ​ som er et kjent bilde for alle skoler i vår kommune. Vi jobber hver dag med å få til et 
​ ​ godt tilbud innenfor tildelte midler - det er ikke enkelt. Vi er i god dialog med Oppvekst  
​ ​ slik at vi på sikt kan justere vår drift innenfor tildelte rammer.  
 
​ ​ MEN :  
​ ​ Nyt noen gode dager i mai måned, og nyt kommende sommerferie.  
 
 

   
  
 
Øystein  

-​ sekretær -  
-​   
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